de Aldeias Altas.01 – Legislativa.031 – Ação Legislativa.0001 – 

Processos Legislativo.1001 – Conservação e Reforma do Prédio da 

Câmara.33903600 – Outros serv. de terc – Pessoa Física.1500000000 

– Recursos não vinculados de Impostos. Valor global: R$ 8.472,00 

(Oito mil, quatrocentos e setenta e dois reais). Pela Contratante: 

Fernanda Maria Almeida de Carvalho Bacelar e pelo Contratado: 

Genilson Raimundo Serra Ferreira. Aldeias Altas (MA), 30 de janeiro 

de 2024. PUBLIQUE-SE. Fernanda Maria Almeida de Carvalho 

Bacelar.